

# Revisionskontoret i Horsens



**REGISTREREDE REVISORER**


Sønderbrogade 43, 8700 Horsens Tlf. 75 64 72 22  
Mail: mail@revi-horsens.dk Fax 75 64 72 09

*Palmø Gulddråben ApS  
Ryegade 28  
8000 Aarhus C*

*CVR-nr: 37 03 77 10*

*ÅRSRAPPORT  
27. august 2015 til 30. september 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/2 2017

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 27. august 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Palmø Gulddråben ApS Ryesgade 28 8000 Aarhus C
<b>Direktion</b>	Brian Gindeberg Claus Palmø Lars Palmø
<b>Pengeinstitut</b>	Jutlander Bank A/S Frederiksgade 7 8000 Aarhus C
<b>Revisor</b>	Revisionskontoret i Horsens Sønderbrogade 43 8700 Horsens
<b>Ejerforhold</b>	Claus Palmø, Augustenborggade 25 G 7. tv., 8000 Aarhus C Gindeberg Jr. Holding ApS, Graven 6, 8700 Horsens Lars Palmø, Geding Søvej 12, 8381 Tilst

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af detailsalg og reparation af guld, sølv og ure.

### **Usædvanlige forhold**

Ingen usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i indeværende år haft et resultat på 2.120 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets samlede aktivmasse udgør 2.456.833 kr., hvoraf den regnskabsmæssige egenkapital udgør 53.120 kr.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Ledelsen forventer et tilfredsstillende driftsresultat i det kommende regnskabsår uden særlige forudsætninger eller usikre faktorer.

### **Særlige forretningsmæssige og finansielle risici**

Der har i regnskabsåret ikke været særlige forretningsmæssige eller finansielle risici.

RESULTATOPGØRELSE  
27. AUGUST 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.152.256</b>
1 Personalemkostninger.....	- 1.050.144
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	- 17.505
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>84.607</b>
3 Andre finansielle omkostninger.....	- 77.493
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>7.114</b>
4 Skat af årets resultat.....	- 4.994
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>2.120</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat.....	2.120
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>2.120</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016  
AKTIVER

	2016
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	53.419
5 Indretning af lejede lokaler .....	67.892
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>121.311</b>
6 Deposita .....	318.000
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>318.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>439.311</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	1.972.054
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>1.972.054</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	40.969
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>40.969</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>4.500</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>2.017.523</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>2.456.834</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016  
PASSIVER

	2016
Selskabskapital .....	51.000
Overført resultat.....	2.120
<b>7 EGENKAPITAL.....</b>	<b>53.120</b>
8 Hensættelse til udskudt skat .....	2.948
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>2.948</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	300.000
<b>9 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>300.000</b>
Kreditinstitutter.....	554.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.167.662
Selskabsskat.....	2.046
Anden gæld.....	284.467
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	92.078
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.100.766</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>2.400.766</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.456.834</b>
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
12 Ejerforhold	

## NOTER

	2015/16
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Antal personer beskæftiget .....	3
Lønninger.....	1.011.315
Pensioner .....	21.330
Andre omkostninger til social sikring .....	17.499
	<u>1.050.144</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	11.175
Indretning af lejede lokaler .....	6.330
	<u>17.505</u>
<b>3 Andre finansielle omkostninger</b>	
Renter, pengeinstitutter.....	31.859
Gebyrer mv. ....	17.119
Gebyrer mv., ikke skattemæssigt fradrag .....	12.160
Renter, kreditorer.....	2.412
Renter, anpartshaver/aktionær .....	10.357
Renter, ej skattemæssigt fradrag.....	3.586
	<u>77.493</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>	
Beregnet skat af årets resultat.....	2.046
Årets regulering af udskudt skat .....	2.948
	<u>4.994</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....	0	0
Tilgang i årets løb .....	64.595	74.222
Afgang i årets løb .....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2016	64.595	74.222
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	0	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	0
Årets af-/nedskrivninger .....	- 11.176	- 6.330
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2016	- 11.176	- 6.330
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....</b>	<b>53.419</b>	<b>67.892</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
		Deposita
<b>6 Andre finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....		0
Tilgang i årets løb .....		318.000
Afgang i årets løb .....		0
		<hr/>
Kostpris 30. september 2016		318.000
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		0
Årets af-/nedskrivninger .....		0
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2016		0
		<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....</b>		<b>318.000</b>
		<hr/> <hr/>

NOTER

	Kapital- regulering	Forslag til resultatdispon- ering	Ultimo
<b>7 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	51.000	0	51.000
Overført resultat.....	0	2.120	2.120
	<b>51.000</b>	<b>2.120</b>	<b>53.120</b>
	Regnskabsmæ- ssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskkel
<b>8 Udskudt skat</b>			
Materielle anlægsaktiver.....	121.311	107.825	13.486
Omsætningsaktiver .....	2.017.523	2.017.523	0
Langfristede gældsforpligtelser .....	- 300.000	- 300.000	0
	<b>1.838.834</b>	<b>1.825.348</b>	<b>13.486</b>
<b>Hensættelse til udskudt skat, 22% .....</b>			<b>2.948</b>
			2016
		Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>9 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....		300.000	0
		<b>300.000</b>	<b>0</b>



NOTER

2016

**10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokalerne. Lejemålet er uopsigeligt indtil 1. november 2018. Den samlede lejeforpligtelse frem til uopsigelsestidspunktet udgør i alt 1.325 tkr.

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ydet virksomhedspant i driftsmidler og varelager for i alt 300 tkr. til dækning af ethvert mellemværende mellem selskabet og banken.

**12 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog og det offentlige ejerregister som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Claus Palmø, Augustenborggade 25 G 7. tv., 8000 Aarhus C  
Gindeberg Jr. Holding ApS, Graven 6, 8700 Horsens  
Lars Palmø, Geding Søvej 12, 8381 Tilst